
Evidenční list informačního aktiva č. 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Evidenční list informačního aktiva č. 12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Název Žádosti o zaměstnání a praxi 

5 Legislativa 
 

6 Zdroj informací Informace od uchazečů, od studentů 

8 Zvláštní kategorie OÚ Fotografie uchazeče 

9 Účel zpracování a) na základě souhlasu 

11 Zpracovatel - 

12 Doba zpracování – skartace Dle spisového a skart. plánu RKK, S 1 

13 Kategorie osobních údajů jméno, příjmení, datum narození, vzdělání, osobní 
stav, zdravotní stav, fotografie, e- mailová adresa, 
telefonní číslo, 

14 Kategorie subjektu údajů Informace o žadatelích o zaměstnání, o studentech 

15 Kategorie příjemců Škola, student, uchazeči o zaměstnání 

1 Název Darovací smlouvy 

4 Způsob zpracování – 
analogové 

Originály smluv uloženy v uzamykatelné skříni u 
referenta majetkové správy, kopie smluv uloženy 
v uzamykatelné skříni, šuplíku u příslušný 
vedoucích středisek, kde dar náleží, kopie 
finančních DS uloženy u vedoucí útvaru EHTP – 
evidence čerpání 

5 Legislativa Občanský zákoník č. 89/2012 Sb. 

6 Zdroj informací Osobní, telefonické, e-mailové informace dárce 

8 Zvláštní kategorie OÚ - 

9 Účel zpracování Plnění smlouvy 

11 Zpracovatel - 

12 Doba zpracování – skartace Po uplatnění všech práv a povinností vyplývajících 
ze smlouvy a vyčerpání finančních darů dle 
spisového a  
skartačního plánu RKK,  S 5 

13 Kategorie osobních údajů Jméno, příjmení, adresa trvalého bydliště, IČ, DIČ, 
číslo účtu, e-mail, tel. kontakt 

14 Kategorie subjektu údajů Smluvní strany 

15 Kategorie příjemců SMK, Moravskoslezský kraj, Policie ČR, 
Ministerstvo financí ČR, externí auditor, FÚ  



Evidenční list informačního aktiva č. 14 

 

 

 

 

Evidenční list informačního aktiva č. 15 

 

 

 

1 Název Interní doklady - banka 

5 Legislativa Zákon o účetnictví 563/1991 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů 

6 Zdroj informací Bankovní výpisy 

8 Zvláštní kategorie OÚ - 

9 Účel zpracování c) plnění právní povinnosti správce 

11 Zpracovatel - 

12 Doba zpracování – skartace Dle spisového a skartačního plánu RKK, S 10 

13 Kategorie osobních údajů jméno, příjmení, datum narození, adresa trvalého 
bydliště, telefon, e-mail, č. účtu, podpis 

14 Kategorie subjektu údajů Smluvní strany, klienti, zaměstnanci 

15 Kategorie příjemců SMK, Moravskoslezský kraj, Finanční úřad, 
Ministerstvo financí ČR, Policie ČR, externí auditor 

1 Název Pokladna 

5 Legislativa Zákon o účetnictví 563/1991 Sb. 

6 Zdroj informací Daňové doklady, paragony, příjmové a výdajové 
pokladní doklady, cestovní příkazy, návrhy na fin. 
odměnu, proplacení dohody na základě DPP, OP, 
cestovní doklad 

8 Zvláštní kategorie OÚ - členství v odborech 

9 Účel zpracování Plnění právní povinností správce 

11 Zpracovatel - 

12 Doba zpracování – skartace Dle spisového skartačního plánu Regionální knihovna 
Karviná, příspěvková organizace, S 10 

13 Kategorie osobních údajů jméno, příjmení, datum narození, pohlaví, věk, adresa 
trvalého bydliště, telefon, e-mail, č. účtu, rodné číslo, 
IČO, DIČ, OP, podpis, cestovní doklad, IP adresa, 
datová schránka, fotografický záznam 

14 Kategorie subjektu údajů PO, FO, OSVČ, zaměstnanci, veřejnost 

15 Kategorie příjemců SMK, Finanční úřad, Živnostenský úřad, Statistický 
úřad, Úřad pro ochranu hospodářské soutěže, 
Ministerstvo kultury ČR, Policie ČR, externí auditor 



 

Evidenční list informačního aktiva č. 17 

 

 

 

 

Evidenční list informačního aktiva č. 21 

 

 

 

 

1 Název Evidence majetku 

5 Legislativa Zákon č. 563/1991 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů 

6 Zdroj informací Pořízení majetku, vyřazení majetku, převody 
majetku 

8 Zvláštní kategorie OÚ  

9 Účel zpracování Plnění právní povinnosti správce 

11 Zpracovatel  

12 Doba zpracování – skartace Dle spisového a skartačního plánu, A 10 

13 Kategorie osobních údajů Jméno, příjmení, podpis, adresa sídla firmy, adresa 
trvalého bydliště, IČ, DIČ, e-mail, telefon, číslo BÚ 

14 Kategorie subjektu údajů Údaje o dodavatelích, údaje členů DIK, ÚIK a 
škodní komise 

15 Kategorie příjemců servisní zaměstnanec fa VERA, spol. s r.o., SMK, 
Moravskoslezský kraj, Úřad pro ochranu 
hospodářské soutěže, Finanční úřad, Ministerstvo 
financí ČR, Policie ČR, externí auditor 

1 Název Interní doklady 

5 Legislativa Zákon o účetnictví 563/1991 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů 

6 Zdroj informací Výstupy z účetnictví, mezd, majetku, přiznání DPH, 
kalkulace 

8 Zvláštní kategorie OÚ - 

9 Účel zpracování c) plnění právní povinnosti správce 

11 Zpracovatel - 

12 Doba zpracování – skartace Dle spisového a skartačního plánu RKK, S 10 

13 Kategorie osobních údajů jméno, příjmení, datum narození, adresa trvalého 
bydliště, telefon, e-mail, č. účtu, podpis 

14 Kategorie subjektu údajů Smluvní strany, klienti, zaměstnanci 

15 Kategorie příjemců SMK, Moravskoslezský kraj, Finanční úřad, 
Ministerstvo financí ČR, Policie ČR, externí auditor, 
servisní zaměstnanec fa VERA, spol. s r.o 



Evidenční list informačního aktiva č. 23 

 

 

 

 

 

 

Evidenční list informačního aktiva č. 24 

1 Název Kniha vydaných faktur 

5 Legislativa Zákon o účetnictví 563/1991 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů 

6 Zdroj informací Daňové doklady pro smluvní strany 

8 Zvláštní kategorie OÚ - 

9 Účel zpracování c) plnění právní povinnosti správce 

11 Zpracovatel - 

12 Doba zpracování – skartace Dle spisového a skartačního plánu RKK, S10 

13 Kategorie osobních údajů jméno, příjmení, datum narození, adresa trvalého 
bydliště, telefon, e-mail, č. účtu, podpis 

14 Kategorie subjektu údajů Smluvní strany, klienti, zaměstnanci 

15 Kategorie příjemců SMK, Moravskoslezský kraj, Finanční úřad, 
Ministerstvo financí ČR, Policie ČR, externí auditor 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Název Kniha došlých faktur 

5 Legislativa Zákon o účetnictví 563/1991 Sb. Ve znění pozdějších 
předpisů 

6 Zdroj informací Daňové doklady, informace od smluvních stran 

8 Zvláštní kategorie OÚ - 

9 Účel zpracování c) plnění právní povinnosti správce 

11 Zpracovatel - 

12 Doba zpracování – skartace Dle spisového a skartačního plánu RKK, S 10 

13 Kategorie osobních údajů jméno, příjmení, datum narození, adresa trvalého 
bydliště, telefon, e-mail, č. účtu, podpis 

14 Kategorie subjektu údajů Smluvní strany, klienti, zaměstnanci 

15 Kategorie příjemců SMK, Moravskoslezský kraj, Finanční úřad, 
Ministerstvo financí ČR, Policie ČR, externí auditor,  
servisní zaměstnanec fa VERA, spol. s r.o 



Evidenční list informačního aktiva č. 26 

1 Název Smlouvy, dohody, objednávky 

5 Legislativa Občanský zákoník č. 89/2012 Sb.  
Obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb. 
Zákon o účetnictví č. 563/1991 Sb. 
Knihovní zákon 257/2001 Sb.  
Zákon č. 121/2000 Sb. o právu autorském ve znění 
noveliz. pozdějšími zákony (např. 81/2005 Sb. § 2 
odst. 2) 
Zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů 
č.250/2000 Sb. 
Zákon o finanční kontrole ve veřejné správě a o 
změně některých zákonů č. 320/2001 Sb. 
Zákon č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi 

6 Zdroj informací Informace od smluvních stran 

8 Zvláštní kategorie OÚ - 

9 Účel zpracování b) splnění smlouvy 

11 Zpracovatel - 

12 Doba zpracování – skartace Po uplatnění všech práv a povinností vyplývajících 
ze smlouvy, dle skartačního plánu RKK -   S 10 

13 Kategorie osobních údajů jméno, příjmení, podpis, datum narození, adresa 
trvalého bydliště, korespondenční adresa, telefon, e-
mail, č. účtu, IČ 

14 Kategorie subjektu údajů Smluvní strany 

15 Kategorie příjemců Finanční úřad, Ministerstvo financí ČR, externí 
auditor, MSK, SMK, Policie ČR, Soudy ČR, 
Ministerstvo kultury ČR, OSSZ, ČSSZ, Úřad práce, 
Ministerstvo práce a soc. věcí, Soud ČR, servisní 
zaměstnanec fa VERA, spol. s r. o. 

 

 

 

Evidenční list informačního aktiva č. 28 

 

1 Název Inzerce Głos – Smlouva o obchodním zastoupení 

5 Legislativa Obchodní zákoník a následně občanský zákoník 
89/2012 Sb. 

6 Zdroj informací informace od inzerenta 

8 Zvláštní kategorie OÚ - 

9 Účel zpracování b) splnění smlouvy 

11 Zpracovatel - 

12 Doba zpracování – skartace Dle spisového a skartačního řádu, S/1 

13 Kategorie osobních údajů jméno, příjmení, telefon, e-mail, fotografie 

14 Kategorie subjektu údajů Inzerent-příjemce inzerce 

15 Kategorie příjemců noviny Głos  



Evidenční list informačního aktiva č. 29 

 

 

 

 

 

 

 

Evidenční list informačního aktiva č. 30 

 

 

 

 

 

 

1 Název Kronika  

5 Legislativa - 

6 Zdroj informací Účastníci akcí 

8 Zvláštní kategorie OÚ - 

9 Účel zpracování a) na základě souhlasu 

11 Zpracovatel - 

12 Doba zpracování – skartace Dle spisového a skartačního plánu RKK, A 10 

13 Kategorie osobních údajů Jméno, příjmení, podpis, fotografie 

14 Kategorie subjektu údajů Umělci, účastníci akcí 

15 Kategorie příjemců Osobní údaje nejsou dále předávány jinému příjemci  

1 Název Plán výstav  

5 Legislativa Zákon 257/2001  o knihovnách a podmínkách 
provozování veřejných knihovnických a informačních 
služeb (knihovní zákon) 

6 Zdroj informací Umělci ČR, PL, SK, AT, pedagogičtí pracovníci 

8 Zvláštní kategorie OÚ - 

9 Účel zpracování a) na základě souhlasu 

11 Zpracovatel - 

12 Doba zpracování – skartace Dle spisového a skartačního plánu, S 5 

13 Kategorie osobních údajů jméno, příjmení, telefonní číslo, e-mail, adresa, www 

14 Kategorie subjektu údajů Umělci, pedagogičtí pracovníci 

15 Kategorie příjemců Osobní údaje nejsou dále předávány jinému příjemci  



Evidenční list informačního aktiva č. 31 

 

 

 

 

Evidenční list informačního aktiva č. 32 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Název karvina.info 

5 Legislativa §536 a násl. Obchodní zákoník, Občanský zákoník 
89/2012 Sb.  

6 Zdroj informací Informační formulář, ústní sdělení 

7 Osobní údaje ano 

9 Účel zpracování b) splnění smlouvy  
 

11 Zpracovatel p. Martin Siuda 

12 Doba zpracování – skartace Do doby vypovězení smluvního vztahu, dle 
spisového a skartačního plánu S/10 

13 Kategorie osobních údajů Jméno a příjmení odpovědné osoby, adresa sídla 
firmy, adresa provozovny, IČ, DIČ, bankovní 
spojení, tel. kontakt, e-mail 

14 Kategorie subjektu údajů Smluvní strany  

15 Kategorie příjemců osobní údaje jsou předávány zpracovateli, SMK  

1 Název Kamerový systém 

5 Legislativa Zákon 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, 
Občanský zákoník 

6 Zdroj informací 
Uživatelé, návštěvníci knihovny 

8 Zvláštní kategorie OÚ Ano, biometrické údaje 

9 Účel zpracování c) plnění právní povinnosti správce 

11 Zpracovatel Fa Perfekted, s.r.o. 

12 Doba zpracování – skartace pouze k monitorování vybraných prostor, bez 

záznamu dat 

13 Kategorie osobních údajů Popisné údaje, jméno, příjmení, tel. číslo 

14 Kategorie subjektu údajů Návštěvníci RKK 

15 Kategorie příjemců Policie ČR, zpracovatel 



Evidenční list informačního aktiva č. 33 

 

 

 

 

 

Evidenční list informačního aktiva č. 36 

 

 

 

1 Název Elektronický biografický slovník Těšínského 
Slezska 

5 Legislativa Nařízení EU - č. 1303/2013 –  tzv. obecné 
nařízení,  č. 1299/2013 –  nařízení o Evropské 
územní spolupráci, č. 1301/2013 –  nařízení o 
ERDF,  č. 481/2014   –  nařízení o způsobilosti 
výdajů  

zákon o zadávání veřejných zakázek č. 137/2006 
Sb. 

6 Zdroj informací Informace z projektu 

8 Zvláštní kategorie OÚ - 

9 Účel zpracování c) plnění právní povinnosti správce  
 

11 Zpracovatel  

12 Doba zpracování – skartace Po dobu funkčnosti databáze, dle spisového a 
skartačního plánu A/5 

13 Kategorie osobních údajů titul, jméno, příjmení, datum a místo narození, datum 
a místo úmrtí, profese, místo působení, vzdělání, 
působení ve spolcích a organizacích  

14 Kategorie subjektu údajů účastníci projektu – autority   

15 Kategorie příjemců osobní údaje nejsou předávány jinému příjemci 

1 Název knihovna.info 

5 Legislativa - 

6 Zdroj informací Informace z přihlašovací formulářů, emailu 

8 Zvláštní kategorie OÚ - 

9 Účel zpracování b) splnění smlouvy  
 

11 Zpracovatel p. Martin Siuda 

12 Doba zpracování – skartace Do doby vypovězení smluvního vztahu, dle 
spisového a skartačního plánu S/5 

13 Kategorie osobních údajů titul, jméno, příjmení, tel. kontakt, e-mail kontakt 

14 Kategorie subjektu údajů Kontaktní osoby pro správu webových stránek  

15 Kategorie příjemců osobní údaje jsou předávány zpracovateli  

16 Předání do třetí země osobní údaje nejsou předávány do třetí země 

17 Způsob zálohování Servery RKK a SMK 

18 Pověřenec Statutární město Karviná, Fryštátská 72/1, 733 24, 
IČO:00297534, prostřednictvím Mgr. Lenky  
Blanárové, LL.M. 



    Evidenční list informačního aktiva č. 37 

 

 

 

 

Evidenční list informačního aktiva č. 38 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Název Evidence doručené a odeslané pošty 
prostřednictvím SSL (Česká pošta) 

5 Legislativa Občanský zákoník 
Zákon č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové 
službě v platném znění, vyhláška č. 259/2012 Sb., o 
podrobnostech výkonu spisové služby, vyhláška 
645/2004 Sb. o archivnictví 
Zákoník práce 

6 Zdroj informací Informace od právnické, fyzické osoby a fyz. osoby 
podnikající 

8 Zvláštní kategorie OÚ - 

9 Účel zpracování Plnění právní povinnosti správce 

11 Zpracovatel - 

12 Doba zpracování – skartace Dle spisového a skartačního řádu S5 

13 Kategorie osobních údajů Jméno, příjmení, titul, instituce, podpis; adresát-
jméno, příjmení, ulice, č. domu, PSČ, místo určení 

14 Kategorie subjektu údajů Právnické, fyzické osoby a fyz. osoby podnikající 

15 Kategorie příjemců Státní archiv Karviná, SMK, externí auditor 

1 Název Webové stránky – www.rkka.cz  

5 Legislativa - 

6 Zdroj informací Informace od zaměstnanců, uživatelů 

8 Zvláštní kategorie OÚ - 

9 Účel zpracování a) na základě souhlasu 

11 Zpracovatel - 

12 Doba zpracování – skartace Po dobu zveřejnění 

13 Kategorie osobních údajů jméno, příjmení, fotografie 

14 Kategorie subjektu údajů uživatelé, zaměstnanci 

15 Kategorie příjemců veřejnost 



Evidenční list informačního aktiva č. 39 

 

 

 

 

 

 

 

Evidenční list informačního aktiva č. 40 

 

 

 

 

 

 

1 Název Korespondence MS kraj-krajský úřad, MSVK 

5 Legislativa - 

6 Zdroj informací Účel vytvořených dokumentů 

8 Zvláštní kategorie OÚ - 

9 Účel zpracování Plnění právní povinnosti správce 

11 Zpracovatel - 

12 Doba zpracování – skartace Dle spisového a skartačního řádu S5 

13 Kategorie osobních údajů Jméno, příjmení, adresa trvalého bydliště, datum 
nar., podpis, tel. č.,  e-mail, IČO, DIČ, č. Bú/kód 
banky 

14 Kategorie subjektu údajů Údaje z dokumentů 

15 Kategorie příjemců Účastníci korespondence, MMK, Státní archiv 
Karviná, Policie ČR, FÚ, KÚ, externí auditor, 
soudy, NK ČR 

1 Název Korespondence: FÚ, Katastrální úřad, MMK, 
vnější a vnitřní 

5 Legislativa - 

6 Zdroj informací Účel vytvořených dokumentů 

8 Zvláštní kategorie OÚ - 

9 Účel zpracování Plnění právní povinnosti správce 

11 Zpracovatel - 

12 Doba zpracování – skartace Dle spisového a skartačního plánu A5 

13 Kategorie osobních údajů Jméno, příjmení, adresa trvalého bydliště, datum 
nar., podpis, tel. č.,  e-mail, IČO, DIČ, č. Bú/kód 
banky 

14 Kategorie subjektu údajů Údaje z dokumentů 

15 Kategorie příjemců Účastníci korespondence, Státní archiv Karviná, 
Policie ČR, externí auditor, soudy ČR, NK ČR, 
MSVK 



 

Evidenční list informačního aktiva č. 42 

 

 

 

 

Evidenční list informačního aktiva č. 43 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Název Smlouvy o krátkodobých nájmech prostor 

5 Legislativa Občanský zákoník č. 89/2012 Sb. 

6 Zdroj informací Pokyn, osobní, telefonické informace od smluvní 
strany 

8 Zvláštní kategorie OÚ - 

9 Účel zpracování Plnění smlouvy 

11 Zpracovatel - 

12 Doba zpracování – skartace Po uplatnění všech práv a povinností vyplývajících 
ze smlouvy, dle skartačního plánu RKK  S/10 

13 Kategorie osobních údajů Jméno, příjmení, datum narození, adresa trvalého 
bydliště, telefon, e-mail 

14 Kategorie subjektu údajů Smluvní strany 

15 Kategorie příjemců Zaměstnanci RKK, Osobní údaje jsou dále 
předávány na vědomí SMK, Policie ČR, FÚ 

1 Název Roční statistické výkazy o knihovnách 

5 Legislativa Zákon č. 89/1995 Sb., o státní statistické službě, 
ve znění pozdějších předpisů 

6 Zdroj informací Statistické údaje 

8 Zvláštní kategorie OÚ - 

9 Účel zpracování Plnění právní povinnosti správce 

11 Zpracovatel - 

12 Doba zpracování – skartace Dle spis. a skartačního řádu  A10 

13 Kategorie osobních údajů Jméno, příjmení, podpis, mail, IČO, DIČ 

14 Kategorie subjektu údajů Údaje o zpracovatelích statistických výkazů 

15 Kategorie příjemců Moravskoslezská vědecká knihovna Ostrava, 
MK ČR NIPOS-Národní informační a 
poradenské středisko pro kulturu, MMK, externí 
auditor  



Evidenční list informačního aktiva č. 45 

1 Název Prezenční listiny – interní doklady 

5 Legislativa Zákon č. 563/1991 Sb. Ve znění pozdějších předpisů, 
zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů, zákon č. 134/2016 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 
Směrnice zřizovatele k aplikaci zákona o veřejných 
zakázkách, zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, vyhláška MF ČR č. 114/2002 Sb., o FKSP, 
ve znění pozdějších předpisů, Občanský zákoník č. 
89/2012 Sb. 

6 Zdroj informací ústní nebo písemné sdělení účastníka akce 

8 Zvláštní kategorie OÚ  

9 Účel zpracování c) plnění právní povinnosti správce 

11 Zpracovatel - 

12 Doba zpracování – skartace Dle spisového a skartačního řádu S/5 

13 Kategorie osobních údajů Jméno, příjmení, datum narození, adresa trvalého 
bydliště, podpis, telefon, email 

14 Kategorie subjektu údajů Účastníci školení Po a BOZP, inventur, školitel, 
členové výběrové komise VZ, zaměstnanci a rodinní 
příslušníci u akce FKSP 

15 Kategorie příjemců Policie ČR, SMK, HZS MVS,  OSPK ZO při RKK 

 

 

 

 

Evidenční list informačního aktiva č. 46 

 

 

 

1 Název Objednávkový formulář – MVS, rešerše 

5 Legislativa 89/2012 Sb. Občanský zákoník, Zákon 257/2001  o 
knihovnách a podmínkách provozování veřejných 
knihovnických a informačních služeb (knihovní zákon) 

6 Zdroj informací Písemné sdělení objednatele služby 

8 Zvláštní kategorie OÚ - 

9 Účel zpracování b) splnění smlouvy 

11 Zpracovatel R-Bit Technology, s.r.o. 

12 Doba zpracování – skartace Dle spisového a skartačního plánu RKK S5 

13 Kategorie osobních údajů Jméno, příjmení, telefon, e-mail, bydliště 

14 Kategorie subjektu údajů Smluvní strany 

15 Kategorie příjemců MSVK 

https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2012-89


Evidenční list informačního aktiva č. 47 

 

 

Evidenční list informačního aktiva č. 48 

 

1 Název Poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů 

5 Legislativa zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů 

6 Zdroj informací 
Žádosti  

8 Zvláštní kategorie OÚ Ano - zdravotní stav, biometrické údaje 

9 Účel zpracování c) plnění právní povinnosti správce 

11 Zpracovatel -- 

12 Doba zpracování – skartace Po vyřízení žádosti o informace následně předání 

listinné dokumentace k archivaci – S5 

13 Kategorie osobních údajů Žadatelé o informace - adresní a identifikační údaje: 

jméno, příjmení, datum narození, bydliště; jiné údaje: 

případně další údaje uvedené žadatelem o informace, 

stěžovatelem nebo odvolatelem.                                                              

Příjemce veřejných prostředků - adresní a 

identifikační údaje: jméno, příjmení, rok narození, 

obec, kde má příjemce trvalý pobyt, výše, účel a 

podmínky poskytnutých veřejných prostředků. (v 

rozsahu dle § 8b zákona č. 106/1999 Sb.) 

14 Kategorie subjektu údajů Žadatelé o informace, příjemce veřejných prostředků 

15 Kategorie příjemců Nadřízený orgán, žadatelé o informace dle zákona č. 
106/1999 Sb. 

1 Název Veřejné zakázky (VZ) 

5 Legislativa Zákon č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek,  
Směrnice k aplikaci zákona o veřejných zakázkách 
SMK v účinnosti od 27. 5. 2021 

6 Zdroj informací Informace od uchazečů o VZ 

8 Zvláštní kategorie OÚ - 

9 Účel zpracování a) na základě souhlasu 

11 Zpracovatel - 

12 Doba zpracování – skartace dle skartačního plánu RKK -   S 10 

13 Kategorie osobních údajů jméno, příjmení, datum narození, národnost, číslo OP, 
adresa trvalého bydliště, korespondenční adresa, 
telefon, e-mail, č. účtu, podpisy  

14 Kategorie subjektu údajů Zadavatel VZ a uchazeči dodavatelů VZ 

15 Kategorie příjemců SMK, FÚ, MK ČR, externí auditor, Policie ČR, ÚHOS, 
MSVK 



Evidenční list informačního aktiva č. 49 

 

 

 

 

 

 

Evidenční list informačního aktiva č. 50 

 

 

 

1 Název Časopis SOVA 

5 Legislativa Zákon č. 46/2000 Sb., o právech a povinnostech 
při vydávání periodického tisku a o změně 
některých dalších zákonů (tiskový zákon); § 86 
Obč. zákoníku č. 89/2012 Sb.  

6 Zdroj informací Ústní od subjektů, z knih, internetu 

8 Zvláštní kategorie OÚ - 

9 Účel zpracování Zpracování je nezbytné pro splnění právní 
povinnosti 

11 Zpracovatel  

12 Doba zpracování – skartace Evidováno jako kulturní dědictví ČR, dle spisového 
a skartačního plánu A 10 

13 Kategorie osobních údajů Jméno, příjmení, datum a místo narození, místo 
pobytu, datum a místu úmrtí, název organizace - 
instituce, fotografie 

14 Kategorie subjektu údajů 
 

15 Kategorie příjemců www stránky – sova.rkka.cz; příjemci povinného 
výtisku periodického tisku, SMK 

1 Název Smlouvy – půjčování (el. čtečka, didaktické a deskové 
hry) 

5 Legislativa § 2193 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb 
(smlouvy – půjčování) 

6 Zdroj informací Uživatelé RKK 

8 Zvláštní kategorie OÚ - 

9 Účel zpracování b) splnění smlouvy 

11 Zpracovatel - 

12 Doba zpracování – skartace Dle spisového a skartačního řádu RKK S/3 

13 Kategorie osobních údajů jméno, příjmení, datum narození, číslo čtenářského 
průkazu, adresa trvalého bydliště, telefon, e-mail 

14 Kategorie subjektu údajů Smluvní strany 

15 Kategorie příjemců Policie ČR, SMK 



Evidenční list informačního aktiva č. 53 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Evidenční list informačního aktiva č. 54 

 

 

 

 

 

 

 

1 Název Databáze Beletrie 

5 Legislativa 
 

6 Zdroj informací Kniha, internet 

8 Zvláštní kategorie OÚ - 

9 Účel zpracování c) plnění právní povinnosti správce 

11 Zpracovatel  

12 Doba zpracování – skartace Po dobu funkčnosti databáze, jsou součásti 
záznamu AKS DAWINCI, A/5 

13 Kategorie osobních údajů Jméno, příjmení, místo pobytu, datum a místo 
narození, datum a místo úmrtí, vzdělání 

14 Kategorie subjektu údajů Autoři  

15 Kategorie příjemců www stránky -  http://beletrie.biblioset.cz 

1 Název Autoři a jiné autority-databáze Osobnosti Karvinska 

5 Legislativa Interní databáze pro edukační činnost  

6 Zdroj informací Média, internet 

8 Zvláštní kategorie OÚ - 

9 Účel zpracování f) oprávněný zájem příslušného správce či třetí strany 

11 Zpracovatel - 

12 Doba zpracování – skartace Po dobu zpracování interní databáze  

13 Kategorie osobních údajů jméno, příjmení, datum a místo narození, datum a 
místo úmrtí, profese 

14 Kategorie subjektu údajů Významné osobnosti Karvinska 

15 Kategorie příjemců SMK  



 

Evidenční list informačního aktiva č. 55 

 

 

 

 

 

 

Evidenční list informačního aktiva č. 56 

 

 

 

 

 

 

1 Název Dobrovolnické centrum – karta dobrovolníka 

5 Legislativa Databáze pro účely Dobrovolnického centra 

6 Zdroj informací Data poskytnuta dobrovolníky 

8 Zvláštní kategorie OÚ - 

9 Účel zpracování a) na základě souhlasu 

11 Zpracovatel - 

12 Doba zpracování – skartace Po dobu fungování Dobrovolnického centra  - projekt 
realizovaný SMK 

13 Kategorie osobních údajů jméno, příjmení, adresa, datum narození, e-mail, 
telefon, číslo psu 

14 Kategorie subjektu údajů Dobrovolníci 

15 Kategorie příjemců Osobní údaje jsou dále předávány jinému příjemci – 
spolupracující instituce, cizinecká policie, Ministerstvo 
zahraničních věcí, Dům zahraniční spolupráce  

1 Název Sociální sítě – FB, IG, YouTube 

5 Legislativa - 

6 Zdroj informací Informace o zaměstnanců RKK, návštěvníků, 
uživatelů RKK 

8 Zvláštní kategorie OÚ - 

9 Účel zpracování a) na základě souhlasu 

11 Zpracovatel - 

12 Doba zpracování – skartace 
 

13 Kategorie osobních údajů jméno, příjmení, fotografie, zvukový nebo zvukově 
obrazový záznam 

14 Kategorie subjektu údajů Uživatelé, návštěvníci 

15 Kategorie příjemců Veřejnost, návštěvníci soc. sítí   



Evidenční list informačního aktiva č. 57 

1 Název Formulář pro aktualizaci MIS 

5 Legislativa ---- 

6 Zdroj informací Informace z vyplněného formuláře, od fyzické, 
právnické osoby 

8 Zvláštní kategorie OÚ - 

9 Účel zpracování b) splnění smlouvy 

11 Zpracovatel - 

12 Doba zpracování – skartace Dle spisového a skartačního plánu RKK- S 1 

13 Kategorie osobních údajů Jméno, příjmení, email, telefonní kontakt, adresa 
trvalého bydliště, adresa místa podnikání, IČO 

14 Kategorie subjektu údajů podnikající fyzická či právnická osoba  

15 Kategorie příjemců Jsou předávány jinému příjemci – veřejnost, 
návštěvníci informačního centra 

 

 

 

 

 

 

 

 

Evidenční list informačního aktiva č. 58 

 

 

 

 

 

 

 

1 Název Smlouvy o přijetí zboží do komise /antikvariát/  

5 Legislativa § 1746 Občanské zákoníku č. 89/2012 

6 Zdroj informací Informace od komisionáře  

8 Zvláštní kategorie OÚ - 

9 Účel zpracování b) splnění smlouvy 

11 Zpracovatel - 

12 Doba zpracování – skartace Dle spisového a skartačního plánu RKK- S/5 

13 Kategorie osobních údajů Jméno, příjmení, adresa trvalého bydliště, telefon, 
email, č. OP 

14 Kategorie subjektu údajů Zákazník informačního centra  

15 Kategorie příjemců Osobní údaje nejsou dále předávány jinému příjemci 



Evidenční list informačního aktiva č. 59 

 

1 Název Karty Těšínské Slezsko Region Card 

 

5 Legislativa § 1746 Občanské zákoníku č. 89/2012 

6 Zdroj informací Informace z vyplněné žádosti žadatele o slevovou 
kartu 

8 Zvláštní kategorie OÚ --- 

9 Účel zpracování b) splnění smlouvy 

11 Zpracovatel - 

12 Doba zpracování – skartace Dle spisového a skartačního plánu RKK- S 10 

13 Kategorie osobních údajů Jméno, příjmení, datum narození, PSČ, státní 
příslušnost, email, telefon 

14 Kategorie subjektu údajů Žadatelé o slevové karty  

15 Kategorie příjemců Osobní údaje nejsou dále předávány jinému příjemci 

 

 

 

Evidenční list informačního aktiva č. 60 

 

1 Název Objednávka výlepu plakátů - příjmový pokladní doklad 

 

5 Legislativa § 1746 Občanské zákoníku č. 89/2012 

6 Zdroj informací Informace z vyplněné objednávky žadatele o výlep 
plakátů 

8 Zvláštní kategorie OÚ - 

9 Účel zpracování b) splnění smlouvy 

11 Zpracovatel - 

12 Doba zpracování – skartace Dle spisového a skartačního plánu RKK - S 10 

13 Kategorie osobních údajů Jméno, příjmení, telefon 

14 Kategorie subjektu údajů Žadatelé o poskytnutí služby výlep plakátů  

15 Kategorie příjemců Osobní údaje nejsou dále předávány jinému příjemci 

 

 

 

 

 

 

 



Evidenční list informačního aktiva č. 61 

 

1 Název Objednávky antikvariátu a jízd kočárem 

 

5 Legislativa § 1746 Občanské zákoníku č. 89/2012 

6 Zdroj informací Telefonicky, e-mailem, osobní komunikace žadatele 

8 Zvláštní kategorie OÚ - 

9 Účel zpracování f) oprávněný zájem příslušného správce či třetí strany 

10 Správce a jeho kontaktní 
údaje 

Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16, 
Karviná-Mizerov, 734 11  IČO: 00306355 

11 Zpracovatel - 

12 Doba zpracování – skartace Dle spisového a skartačního plánu RKK- S 5 

13 Kategorie osobních údajů Jméno, příjmení, telefon, e-mail   

14 Kategorie subjektu údajů Návštěvníci informačního centra, žadatelé služby 

15 Kategorie příjemců Osobní údaje jsou dále předávány jinému příjemci – 
kočí p. Broda (Dvůr Olšiny) 

 

 

 

Evidenční list informačního aktiva č. 64 

 

 

 

1 Název KS Koha – evidence uživatelů  

5 Legislativa zákon 257/2001 o  knihovnách a podmínkách 
provozování veřejných knihovnických a 
informačních služeb (knihovní zákon) 

Nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 
2016/679 

6 Zdroj informací OP, PAS, povolení k pobytu, ústní sdělení, průkaz 
ZPT, studentský průkaz, důchodový výměr, průkaz 
z ÚP 

8 Zvláštní kategorie OÚ Ano -  průkaz ZTP nebo ZTP/P 

9 Účel zpracování b) splnění smlouvy  
 

11 Zpracovatel R-Bit Technology, s.r.o. 

12 Doba zpracování – skartace Dle spisového a skartačního plánu, S 1 

13 Kategorie osobních údajů titul, jméno, příjmení, místo trvalého bydliště, 
korespondenční adresa, datum narození, číslo 
čtenářského průkazu, číslo průkazu FK, evidence 
výpůjček, evidence sankcí, kategorie uživatele,  
kontakt - email, telefon  

14 Kategorie subjektu údajů uživatelé 

15 Kategorie příjemců Zpracovatelé, Policie ČR, SMK  



Evidenční list informačního aktiva č. 65 

 

 

 

Evidenční list informačního aktiva č. 66 

 

1 Název Prodej vstupenek 

5 Legislativa Občanský zákoník 89/2012 Sb., § 1837, písm. j), 
480/2004 Sb. 

6 Zdroj informací od návštěvníků, uživatelů  

8 Zvláštní kategorie OÚ ZTP 

9 Účel zpracování  Vytvoření a správa objednávek (právní základ: 
plnění smlouvy dle čl. 6 odst. 1 písm. b) GDPR) 

 Zákaznická podpora a komunikace (právní základ: 
oprávněný zájem dle čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR) 

 Marketingová komunikace (právní základ: Váš 
souhlas dle čl. 6 odst. 1 písm. a) GDPR) 

 Plnění zákonných povinností (právní základ: plnění 
právních povinností dle čl. 6 odst. 1 písm. c) GDPR) 

11 Zpracovatel Ticketware, s.r.o. 

12 Doba zpracování – skartace  Osobní údaje související s objednávkami 
uchováváme po dobu 10 let z důvodu plnění 
daňových a účetních povinností. 

 Osobní údaje pro marketingové účely uchováváme 
po dobu 3 let nebo do odvolání Vašeho souhlasu 

13 Kategorie osobních údajů jméno, příjmení, e-mail, tel. číslo 

14 Kategorie subjektu údajů Návštěvníci, uživatelé 

15 Kategorie příjemců  Poskytovatelé IT služeb a hostingu 

 Poskytovatelé platebních bran 

 Marketingové a analytické společnosti (pokud jste 
poskytli souhlas s marketingovou komunikací) 

 Poskytovatelé služeb e-mailového marketingu 
(pokud jste udělili souhlas) 

 Organizátoři akcí, kterým předáváme informace o 
Vaší rezervaci nebo nákupu vstupenek 

1 Název Autority, KS Koha 

5 Legislativa 257/2001 Sb, Knihovní zákon 

6 Zdroj informací Informace ze Souborného katalogu České republiky 

8 Zvláštní kategorie OÚ   
 

 
 

9 Účel zpracování c) plnění právní povinnosti správce  
 

11 Zpracovatel R-Bit Technology, s.r.o. 

12 Doba zpracování – 
skartace 

Autority se neskartují, jsou součástí záznamů 

13 Kategorie osobních 
údajů 

titul, jméno, příjmení, datum a místo narození a úmrtí, 
povolání 

14 Kategorie subjektu údajů smluvní strany 

15 Kategorie příjemců osobní údaje nejsou předávány jinému příjemci 



Evidenční list informačního aktiva č. 67 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Evidenční list informačního aktiva č. 68 

1 Název Virtuální univerzita třetího věku 

5 Legislativa ustanovení § 1746 odst. 2. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a 
podle obecného nařízení o ochraně osobních údajů 

6 Zdroj informací od studentů VU3V 

8 Zvláštní kategorie OÚ - 

9 Účel zpracování b) splnění smlouvy 

11 Zpracovatel 
 

12 Doba zpracování – skartace Po dobu daného semestru, na který je student 
přihlášen, S/1 

13 Kategorie osobních údajů Jméno, příjmení, datum narození, rodné číslo, adresa, 
dosažené vzdělání 

14 Kategorie subjektu údajů Studenti VU3V 

15 Kategorie příjemců Zpracovatel 

 

 

 

1 Název Dodavatelé, KS Koha 

5 Legislativa zákon č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník  

6 Zdroj informací Informace z faktur, darovacích smluv 

8 Zvláštní 
kategorie OÚ 

  

- 

 

 

9 Účel zpracování b) splnění smlouvy  
 

11 Zpracovatel R-Bit Technology, s.r.o. 

12 Doba 
zpracování – 
skartace 

dle spisového a skartačního řádu  S/5 

13 Kategorie 
osobních údajů 

titul, jméno, příjmení, kontaktní adresa, e-mailová adresa, telefonní 
číslo 

14 Kategorie 
subjektu údajů 

smluvní strany 

15 Kategorie 
příjemců 

osobní údaje nejsou předávány jinému příjemci 



Evidenční list informačního aktiva č. 69  

1 Název Ochrana oznamovatelů 

5 Legislativa Zákon č. 171/2023 Sb. o ochraně oznamovatelů, ve 
znění pozdějších předpisů, včetně zákona č. 
172/2023 Sb., kterým se mění některé zákony 
v souvislosti s přijetím zákona o ochraně 
oznamovatelů. Směrnice Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2019/1937 ze dne 23. října 2019 o ochraně 
osob, které oznamují porušení práva EU. 

6 Zdroj informací Informace od oznamovatele 

8 Zvláštní kategorie OÚ - 

9 Účel zpracování c) plnění právní povinnosti správce 

11 Zpracovatel Ing. Erika Kramná, Ing. Brigita Chmielová 

12 Doba zpracování – skartace Dle spisového a skart. plánu RKK, S 5 

13 Kategorie osobních údajů jméno, příjmení, datum narození, kontaktní adresa, 
telefon, identifikace osoby proti které oznámení 
směřuje, příloha fotografie, zvukového záznamu, 
podpis. 

14 Kategorie subjektu údajů - 

15 Kategorie příjemců Orgány činné v trestním řízení, případně jiné orgány 
dle právní klasifikace přestupku. 

 

 


